
STAROSTA ZŁOTOWSKI 

INFORMACJA 

 
 Starosta Złotowski stosownie do § 12 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2014.1490 t.j. ze zm.)  

 

informuje 

 

o wyniku I (pierwszego) przetargu ustnego ograniczonego przeprowadzonego w dniu  

14 października 2020 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Złotowie, dotyczącego 

sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w m. Podróżna 

gm. Krajenka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: obręb 0083 Podróżna, ark. 

mapy 2 numerem 347/2 o powierzchni 0,08 ha stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00045215/8 

 Cena wywoławcza działki nr 347/2 wynosiła 4905,00 zł (cztery tysiące dziewięćset pięć 

złotych i 00/100). 

 Najwyższa cena osiągnięta w przetargu 4955,00 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset 

pięćdziesiąt pięć złotych i 00/100). 

Cena wywoławcza nie zawierała podatku VAT. 

Wpłaty wadium dokonał jeden oferent. 

Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu: 1. 

Liczba oferentów niedopuszczonych do przetargu: brak. 

 W wyniku przeprowadzonego I (pierwszego) przetargu ustnego ograniczonego, nabywcą 

ww. nieruchomości został Pan Sylwester Owczarek. 

 Informację niniejszą podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Złotowie na okres 7 dni oraz zamieszczając  

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

 

 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 
DW 

 

 

 

 


